



Digitaliseret af / Digitised by

DET KONGELIGE BIBLIOTEK
THE ROYAL LIBRARY

København / Copenhagen

Titel: Dette Flyveblad fremkommer, fordi Grossist-Sammenslutningen ...

Ophav:

Ressourcetype:

Ressourcetype:

Oprindelsesdato: 1935

Emne: Partiprogram, partiprogrammer, program

Opstilling: DA-småtryk. Politik 8

Relateret:

Relateret:

Copyright: Billedet er muligvis beskyttet af loven om ophavsret



Dette Flyveblad

fremkommer, fordi Grossist-Sammenslutningens Bestyrelse **ikke** har ønsket at give vort Parti Lejlighed til at fremføre vore Synspunkter for Forsamlingen.

Derimod har Bestyrelsen givet Marxisterne, som er den frie Handels, ja vort Samfunds Dødsfjende, Lejlighed til paany at agitere for den Politik, der fører til vort Samfunds Forfald og vor Races Ødelæggelse.

Danmarks national-socialistiske Arbejderparti.

Danmarks national-socialistiske Arbejderparti (D.N.S.A.P.)'s

Stilling til Valutacentralen er kort og godt:

Valuta-Centralen skal væk!

I vort Parti vil Sær-Interesser aldrig finde Støtte, ligesom vi kræver alle Monopoler, Truster og lignende Sammenslutninger af enhver Art fjernede.

Den saakaldte Krise lever kun videre, fordi den for Størstedelen jødiske Spekulations- og Laanekapital i Forbindelse med Marxismen har forstaaet at skabe Interesse-Grupper, der under Krisen — eller med den som Paaskud — tjener tykt og udplyndrer ogsaa det danske Folk.

For at faa Ende paa den kriseagtige Tilstand, maa disse Interesse-Grupper derfor først og fremmest slaas ned.

Det er ikke den legitime Varehandel, der ødelægger et Lands Valuta, men Spekulationen i Valutaen og tildels Varespekula-

tionen, og i denne Spekulation er det næsten altid Jøderne eller Jødekapitalen, der staar bagved.

Samtidig med Valutacentralens Lukning skal der indføres de skarpest mulige Strafbestemmelser for enhver Art af Valutaspekulation, samt Varespekulation og Vare-Aager. Spekulation i Valuta er en saa samfunds-fjendsk Handling, at fleraarigt Tugthus og Formue-Konfiskation ikke er en for haard Straf derfor.

Efter at nævnte Foranstaltning er truffet, skal Nationalbanken holde Orden i Pengevæsenet og være fuldt ansvarlig for, at Kronens fastlagte Værdi holdes uforandret.

Det er klart, at en Videreførelse af den nuværende Politik vil føre til fuldstændig Ruin af Kroneværdien og Ødelæggelse af alle frie Erhverv, hvilket netop ogsaa er den jødiske Marxismes Hensigt for at kunne gøre os alle til Slaver af den internationale, jødiske Kapitalisme.

D.N.S.A.P. staar paa den private Ejendomsrets Grund. Den arbejdsskabte Kapital, hvad enten den skabes ved Haandens eller Aandens Arbejdere, skal beskyttes mod saavel Marxisme som mod Udbytning gennem Børs og anden Spekulation. Det, der foregaar paa Børsen, er i Virkeligheden kun Spekulation i Værdier, som andre Mennesker har frembragt.

D.N.S.A.P. er det eneste Parti i Danmark, der vil det rene uselviske Folkefællesskab paa den nordiske, ariske Races Grund.

D.N.S.A.P. er det eneste Parti, der vil *LØSE JØDESPØRGSMAALET AD LOVGIVNINGENS VEJ* ved Love:

- 1) til Beskyttelse af vor nordiske Race ved Forhindring af Raceblanding.
- 2) til Beskyttelse af vor nordiske Kultur og vort Erhvervsliv ved Udelukkelse af jødisk Indflydelse i Kunst, Litteratur, Presse, Videnskab, Erhvervsliv, Finansvæsen, Skole og Undervisning, samt Embedsvæsen.

Stem derfor paa:

Danmarks national-socialistiske Arbejderparti.



CHRISTENSEN & BERGENSEN
BYERGADE 46, KØBENHAVN Ø

For oplysninger om ophavsret og brugerrettigheder, se venligst www.kb.dk

For information on copyright and user rights, please consult www.kb.dk